中國地球物理學會第十屆理監事第一次會議記錄

時間：九十七年五月二十三日下午三時

地點：國科會二樓第五會議室

主席：陳朝輝理事長

理事：石瑞銓(請假)、林正洪、林國安(請假)、林偉雄(請假)、吳明

賢、馬國鳳、孫志財、陳于高、陳朝輝、張中白(請假)、許樹

坤、鄭錦桐(請假)、劉家瑄、趙丰(請假)、蕭乃祺。

監事：呂明達(請假)、張文彥、黃柏壽、溫國樑(請假)、彭瀚毅(請

假)

一、理事長報告(略)

二、各委員報告

三、提案討論

1. 提案：討論林偉雄理事請辭案。
決議：同意林偉雄理事請辭，候補理事依序遞補。

   候補理事遞補順序為黃瑞德、鄭世楠、戴文達。

2. 提案：推舉各委員會召集人。
決議：教育委員會－鄭錦桐理事

   學術委員會－張中白理事

   技術委員會－吳明賢理事

   獎章委員會－陳于高理事

   會員委員會－蕭乃祺理事

3. 提案：簡國軒等五十一位會員入會申請案。
決議：同意簡國軒等五十一位會員入會申請案。

四、臨時提案

   1. 理監事參加會議車馬補助案。

      決議:由祕書處彙整各理監事帳戶資料，各理監事出席車馬費

直接匯入帳戶中。

   2. 提名顏宏元先生為祕書長。

      決議:同意顏宏元先生為祕書長。

   3. 祕書長工作津貼補助案。

      決議:通過。每月補助伍仟元整。

五、散會(下午五點整)